
EVROPSKÁ UNlE:
Ewtopske Bťuklufálni h fUHdy
Operační program Vy2kum. a vzděláváni

Prováděcí smlouva na dodávky nábytku ^
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násí. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen  „NOZ") a na základě rámcové dohody (dále jen „RD") dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znání pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

1. Smluvní strany

1 1  Název organizace; Výchovný ústav a střední škoia, Olešnice na Moravě. Trpínská 317

Sídlo:

IČO:

Jednající: 

bankovní spojení: 

Email:

1.2 Datová schránka: 

Tel.:

(dále jen „kupující")

Trpínská 317, 679 74 Olešnice na Moravě 

62073079)

Mgr. František Dostál, ředite l

eSfbbzi

1.3 Dodavatel; PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Hradská 280, 396 01 Humpolec

IČO: 48202118
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soud j  v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1420

Jednající: František Čermák, předseda před.;tavenstva Datová
schránka: bjacgv6

bankovní spojení: ( . ,

(dále jen „prodávající")

Objednatel a dodavatel, společné dále též jako „sm luvní strany" a každý samostatně jako 
„sm luvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tu to

p ro v á d ě c í s m lo u v u  k RD (d á le  je n  „p ro v á d ě c í s m lo u v a " )

1/3

- I



EVROPSi^. UNIE
EvtopsUt! sftuMuiáli" a v.vosl)íni íoiiůy 
Operační pfopfam Výzkum vyi/oi a vzděiavan'

2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem té to  prováděcí smlouvy je závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 
předm ět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístění) a 
um ožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předm ětu koupě a závazek na straně 

objednatele te n to  předm ět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 
dodavateli kupní cenu,

2.2 Předmět koupě a jeho množství je  podrobné specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předm ět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 
součástí přílohy č. 2 RD - Technická specifikace předm ětu plnění a cenová tabulka, a je 
počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou té to  položky a následným součtem 
všech těchto  násobků.

3.2 Celková cena činí 122 .010 ,- Kč bez DPH, resp. 147.632,10 Kč včetně DPH.

4. Místo a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předm ět koupě s veškerým příslušenstvím do 
40 dnů od podpisu sm louvy na adrese Trpínská 317, 679 '.'4 Olešnice na Moravě.

4.2 Společně s předm ětem  koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné  k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titu lu  
záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu 
dodavatelem ve smyslu čl. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předm ětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 
jeho převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí předm ětu koupě jsou určeny níže uvedení; 

za prodávajícího:

za kupujícího;

6. Další požadavky kupujícího (pokud /sou^

2/3



EVR0PS>y4 UNIE
tvtopshs sircxaifíínr a ui««siiÍ!i. fo*icJy 
Operační ptogram VyíVum vyvOj a rtiJeiavan'

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti to u to  prováděcí sm louvou výslovně neupravené či upravené jen 
částečně se řídí příslušnými ustanovením i RD, českým právním řádem, zejména N02, v 
p latném  znění.

7.2 Změny a doplňky té to  prováděcí sm louvy lze č in it pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými obéma smluvním i stranami.

7.3 Tato prováděcí smlouva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 
přičemž po jednom  z nich obdrží každá sm luvní strana.

7.4 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těch to  smluv a o registru sm luv (zákon o registru smluv) a Výnosem 
m inistryně školství, mládeže a tě lovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování 
smluv, zajistí kupující uveřejnění celého textu  prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, 
a m etadat prováděcí sm louvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , 
že nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí sm louvy nebo m etadat prováděcí sm louvy v 

registru sm luv do 30 dnů od uzavření prováděcí sm louvy, pak je oprávněn zajistit jejich 
uveřejnění prodávající ve lhůtě tř í měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

7.5 Prováděcí smlouva nabývá p latnosti dnem je jího  podpisu druhou ze smluvních stran. 
Účinnosti nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuj** zákon c  registru smluv, dnem 
je jího zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na k ie rou  se zákon o registru smluv 
nevztahuje, nabývá účinnosti dnem je jího podpisu.

Realizace plnění je  tedy možná až od data účinnosti.

7.6 Obě sm luvní strany shodně prohlašují, že si tu to  prováděcf smlouvu před je jím  podpisem 
přečetly, ze byla uzavřena po vzájemném pro jednáni podle je jich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozum itelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha;

Příloha č. 1 -  Specifikace předm ětu prováděcí smlouvy

V Olešnici V Humpolci dne..:.

kupující

V ý c > u 'v fi>  QM HVři í i l t tM ’ . •• 

i )lc<iucc iw  M oravá. 1 n ’ *'-*-’' ’’ 
P S Č  6 7 9  74 

P f ia Q é v k o v í '
I Č O :  6 ? D  7 >  ú 7 y

T Z K A.s.
I f-J T L I I f  f?_

•i
. K  a  I L  r; M  

- • i

■- r~ .;-T .7 .3 Z -  í 5

3/3



t  V K O P S K jft U N .í.
L c ťL X x -ra in  a  i r v e iu 6 '- Ic n ii iy
0p«f8;::fl oiug<<K’ i Vf^ku'ti wv<í  a vkJ^'dva'ii

Příloha č . l

Místo plnřni: Olešnice

ž-p Název p o lo íky Popis ks
Cena za 1 ks 

bez DPH

Cena za 1 ks 

včetně DPH
Cena celkem bez 

DPH
Čerta celkem včetně 

OPH

kancelář účtárna -  korpus třešeň, desky stolů a dveře javor

i s Kancelářský stůl <

S kovovou podnoži, tvar "L" - dodáváno 
provedeni levé ' pravé, 750 Í+-50 mm) n 
1800 mm * 1800 mm. M ateriá l lamino, 
ABS hrana rmn 2mm. Přední kryo 
deska, plát desky tl. 25 mm.

2 3 882,00 Kč 4 697,22 Kč 7 764,00 Kč 9 394.44 Kč

28b
M anaiersky kontejner 
Č.2

Pétizáspvkovv s tožkovnikem, pevný, 
centrálné uzamykatelný. VýSka shodná 
s výíko ií kancelářského sto lu  4. ABS 
hrana min 2mm.

1 2 838,00 Kč 3 433,98 Kč 2 838,00 Kč 3 433,98 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovnikem. 
poiíídný, min. 2 ks koleček s m o inos li 

zabrzděni, centrálně uzamykatelný ABS 
hrana mm 2mm.

2 Z 250.00 Kč 2 722,50 Kč 4 500.00 Kč 5 445.00 Kč

25a
SVřift vysoká dveřová - 
ATVP

M ateriá l lamino, výika 180 {+• 10) cm, 
iířka  80 (♦ S) cm, hloubka 4 0 1 + 3) cm 
Výíkově stavitelné nohy. Výjkové 
nastavitelné police, m inimálně 4 police, 
madla uprostřed výSky dveří, A8S hrana 
mm 2mm. 2AMfcK

2 2 841,00 Kč 3 437,61 Kč 5 682,00 Kč 6 875,22 Kč

60

Skřin policova dělená .
K<'.d<'vv'''. I '- v v

‘••■I pu'ici v j  dh‘e'1.1, in .ir

'>i i
řňM i j  -e(5áj, ,-3Tex - r-a -ste.ny kur 

,- : : ZÁMfeK STEJNY JAKO 
23A1

: 4 2.5b.tX kt 5 Ki -• 25b . ^ }, y

23a
Skřift vysoká dvéřová 
ATYP

M ateriá l lamino, výSka 180 !♦ 10) cm. 
íiřka 80 (*-5) cm. hloubka 40 (+- 3) cm 
Vyškově stavitelné nnhy Výškově 
nastavitelné police, m inimálně 4 police, 
madla uprostřed vyJky dveří ABS hrana 
mm 2mm, 2AMEK-STEJNV JAKO 23A) 
VIZ vy je

2 2 841,00 Kč 3 437,61 Kč 5 682,00 Kč 6 875,2? Kč

24t>
Skříň ia tn i
jednokřídlová - ATYP

SkfiA la tn i, výška i8 0 ( * - 10) cm. šířka 
40 (*• S) cm, hloubka 40 (+• 3) cm. ABS 
hrana mm 2 mm. ZÁMEK -STEJNÝ JAKO 
25A!

1 2168,00 Kč 2 623,28 Kč 2168,00 Kč 2 623.28 Kč

la Kancelářská židle ř  1

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškové 
stavitelné 30 polyuretanové podfučky, 
záda a sedák vmové čalounem 4007, 
opěradlo re samonosné siťovmy bez 
paměťového efektu, synchronní 
mechanika, látka otěrovzdomá 150.000 
cyklů, výškové nastavení sedáku i 
opěradla, posun sedáku nezávisle na 
opěradle, nosnost m in 130 kg, šířka 
spiláku mm 48 cm. hloubka sedáku mm 
52 tm .

2 2 860.00 Kč

!

3 460.60 Kč 5 720.00 Kč 6 921.2C Kč

4 Žulle jednací 2

Židle slohovateiná jednací ber 

podfuček s možnosti skládám na sebe, 
čalouněni vmova. chromovaná 
konstrukce, čalouněni, nosnost m in 110

tg-

2 435,00 Kř 526,35 Kč 870,00 Kč 1 052.70 Kč

28c
kontejnerový kovový 
pořadač ATVP

kovový nosič PC závěsný 2 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630.00 Kč

25 Poltíka závésná
Dřevěná polička závěsná, šířka m in 80 

cm.
1 955,00 Kč 1 155,55 Kč

1
955.00 Kč 1 155.55 Kč



tVROPfiAA UNII
£.vroTC<<e stiukiwairi  ̂ainv«Mi£ii>«onEly 
> J p « *c n 'p fO (} l« ( t jV y « iJ f i vyvo t a '< ií !é *» « n i u.‘«&tnis've íK o .f.

17
Přístavba stůl 2 • 
půlkruh

Přídavné deska půlkruhová - 
prodlouženi a r^apojení 2 stolů (iířka 
m in 160 cm), plné kom patib iln í na 

konceléřský stůl 1-4, kovové noha ABS 
hrana min 2mm. p lá l desky t l. 2S mm

l 1124,00 Kč 1 360,04 Kč 1 124,00 Kč 1 360,04 Kč

41 Policová skříň - ATYP
opláseni trezoru - zabudování 

stavajicibo trezoru do skříně
1 5 270,00 Kč 6 3 76.70 Kč 5 270.00 Kč 6 376,70 Kč

26 VéíAk NOVř OBJEĎ.
D’ eveny sto jan véSák výsk.i ru t i 170 

crti.
1 89y.(X>Kč i  ŮH7,7y Kí 89C',QC+'-

kancelář 14 - buk

12
Kancelářský stůl 1 - 
ATVP

Pracovní stůl 150)c80»75, boky plné s 
výsuvínrv na klávesnici

1 3 4 92,00 Kč 4 225,32 Kč 3 492,00 Kč 4 225,32 Kř

12 Kancelářsky stúl 1 Pracovní stůl 150x80x75, boky plné 1 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč

28c
Horttejnerový kovový 
pořadač - ATYP

kovový nosič PC závěsný 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 3 5(X).00 Kč 1 815,00 K{

28b
Manaíersky korte jne r 

č.2 - ATYP

Skříňka s dvířky mezi stoly, m teriá! 
lamino, výška 75cm, Šířka 40cm, 
hloubka 80cm, 1 police ABS hrana min 
2mm.

1 3 547,00 Kč 4 291,87 Kč 3 547,00 KČ 4 291.87 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkovy stužkovníkem, 
pojízdný, m in. 2 ks koleček i  možnosti 
zabrzděni, centrálné uzamykatelný. ABS 
hrana mm 2mm.

1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

kancelář ^avor

15 Kancelářsky stýi 4

S kovovou podnoží, tva r "L" - dodáváno 
provedení levé i pravé, 750 {+-50 mrrr) x 
1800 mm x 1800 mm. M atenáf lamino. 
Dekor javor. A0S hrana min 2mm. 
Přední krycí deska, plát desky tl. 25 
mm.

1 3 882,00 Kč 4 697,22 Kč 3 882,00 Kč 4 697,22 Kč

20 K ůfiie ire r

l V  , ř-5;ivkrvý S tuZKuvu keu.i 

t;. i3 . '''. , ' m ifi 2 V.S W iSeftK >. ma>nos'i 
-'.'iT^oS’ i' í-^n tra liiř uzarjyKnrřh.y APS 
li'a iiA  imn 2mm ZMÉNA POČTU KUSU.

- í  2 50 ,X  «.C : 122 50 Kc

12 Jednací stCii

Jednací stůl, m ateriá l lamino, 
140x50x75 (z jedné strany zaoblený), 
kovové podnož 2x. ABS hrana mm 2 
mm, p lá t desky tl. 25 mm.

1 3 121,00 Kč 3 776,41 Kč 3 221,00 Kč 3 776,41 Kč

28c
kontejnerový kovový 
ppřadař ATYP

kovový nosič PC závěsný 1 l  500,00 Kč 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

25 Poliíka lávésná
Dřevěná polička závěsná, šířka m in 80 

cm.
1 955,00 Kč 1 155,55 Kč 955.00 Kč 1 155.55 Kř

1$ Kancelářská židle č .l

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelné 3D polyuretanové 
područky.sedák vínová 4007 čalourténi. 
opěradlo ze samonosné síťoviny bez 
paměťového e lektu, synchronní 
mechanika, látka otěruvzdorná 150.000 
cyklů, výškové nastavení sedáku i 
opěradla, posun sedáku nezávisle na 
opěradle, nosnost m in 130 kg, šířka 
sedáku min 48 cm, hloubka sedáku mm 

52 cm.

1 2 860,00 Kč

i1

3 460,60 Kč

i

2 860.00 Kč 3 460,60 Kč

23a
Skříň vysoké dvéřová • 
ATYP

M ateriál lamino, výška 157 + sokl cm. 
šířka 90 cm, hloubka 60  cm Výškové 
stavitelné nohy. Zámek. Výškově 
nastavitelné poiíce, m inimálně 4 police, 
madla uprostřed výšky dveří. ABS hrana 
m in 2mm.

1 3 295,00 Kč

í
v 3 986,95 Kč
J

1
1

3 295,00 Kč 3 986,95 Kč

24a Skříň ia tn i - ATYP
1/2 šatní, 1 /2  policovákříň šatní, výška 
197 + sokl cm, šířka 90 cm, hloubka 60 
cm. Zámek. ABS hrana m in 2 mm.

1 3 132,00 Kč 1 3 789.72 KČ 3 132,00 Kč 3 789,72 KČ



EvUOPSkA UNIC
(  (truk tu rarn  a  in v e s b if"  lonOy

O p c to t* '' V y íh u m  vyvry a v /d fM y a o -
I
VIU.HÍ

2 2d
f̂C-%T vw." .-  

riv-r^k!! I!-'

'Vi A ' > ‘

n i 'i >11.0 , 1 POLICt 

VYŠKOVř NAS1AVI7ĚLNA

i
- ' t ,  ^ ■ 

1

I - .

k a n c e lá ř   ̂ b u k ,  h r a n y  ja v o r ,  p o lo ž k a  2 1 a  d e k o r  ja v o r + z á m e k  4  k líč e

21a
SVíift n iiká  dvéřová - 
ATYP

M ateriá l lamino. Skříňka na zeď s 
dvířky. ABS hrana min 2mm..deko< 
jarou * 4 klíče

1
!

2 058,00 Kč i 2 490,18 Kč
1

2 058,00 Kč 2 490,18 Kč

15
kanceSéřsky s lů l 4 - 
ATYP

S pevnou p o d h o ii. tv a r ’T  • dodáváno 
provedení pravé. 750x1400 mm x 1800 
mm. M ateriá l lamino. Dekor buk, hrana 
ja v o t. ABS hrana mm 2mm. Přední kry ti 
deska, plát desky tl. 25 mm.

1 4 852,00 Kč 5 870,92 KČ 4 852,00 Kč 5 870,92 Kč

14 Kancelářský stůl 3
M ateriá l lam ino vč. boků a krycí desky, 
1400x800. Dekor buk, hrana lavor.

1 2 708,00 Kč 1 3 276,68 Kč 
1

2 708,00 Kí 3 276.68 KČ

20 Kontejner

čtvř-rásuvkový s tužkovnikem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček $ možností 
labnděn í. centrálné uzamykatelný. ABS 
hrana min 2mm Dekor buk. hrana 
javor.

2 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 4 500,00 KČ 5445,00 Kč

28c
kontejnerový kovový 
pořadač • ATYP

kovový nosič PC závěsný 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 3 500,00 Kč 1 815,00 Kč

239
Skříň vysoká dvéřová • 
ATYP

M aienáí lam ino, výška 180 cm, šířka 80 
cm, hloubka 40 cm. Výškové stavitelné 
nohy. Výškové nastavitelné police, 
m inimélné 4 pohce, madla uprostřed 
výšky dveří. ABS hrana m ír 2mm + 
zámek, Dekor buk. hrana lavor

3

!

!

2 636,00 Kč . 3 189.56 Kč

1

2 636,00 Kč 3 189.56 Kč

60
Skříň policova dělená s 
křídlovými plnými 
d v e řm i, regál • atyp

skřm polícová ciělené, max 
80x40kl80cm (šxhixvl, cca l/3  dveře 
(spodní část) a 2 /3  regál, oesky i  
korpusu 1 dvířka 2 materiálu LTD 19 
mm, police jSOu z materiálu LTD 25 
mm. čelní hrana ABS 2 mm, cylindrický 
zámek • na stejný klič jako pol.23a. ^ ř i r \  
je možné výškové nastavit (aretace 
skřiné pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy),ve vn itřní častí jsou vyvrtané 
otvory pro libovolné osazeni polic dle 
potřeby (vzdálenost o tvorů  mezi sebou 
jsOu do 3 cm}. Dekor buk. hrana javor.

1 4 256,00 Kč 5149,76 Kč 4 256,00 Kč 5 149,76 Kč

11 Stůl konferenční - ATYP
Konferenční stolek, 60x60*60. Dekor 
buk, hfána javur.

1 3 465,00 Kč 4 192,65 Kč 3 465,00 Kč 4 192,65 Kř

Is Kanteiařska ^d)e č 1

Možnost volby dodání S kolečky na 
tvrdé 3 měkké povrchy, výškové 
stavitelné 30 polyuretanové podruíky. 
zada a sedák oraniovéčaiounéní, 
opěradlo ze samonosné síťoviny bez 
paměťového efektu, synchronní 
mechanika, látka otěruvzdorná 150.000 
cyklů, výškové nastavení sedáku 1 
opěradla, posun sedáku nezávisle na 
opěradle, nosnost mm 130 kg, šířka 
sedáku m in 48 cm, hloubka sedáku min 
52 cm.

1

1
1

1

2 860,00 Kč ’ 3 460,60 Kč 

■

2 860,00 Kč 3 460.60 Kč

4 Žídle jednací 2

Židle stohovdtelná jednací bez 
područek s m iolncstí skládáni na sebe, 
čalounění oranžové, chromované 
konstrukce čalounění, nosnost m in 110 

kg.

1
i

435,00 Kč 1 526,35 Kč 435,00 Kč 526,35 Kč

Celková cena 122 010,00 Kč 147 632.10 Kř.


